
999219815Α.Φ.Μ. :

ΣΕΜΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.ΕΠΩΝΥΜΙΑ :  

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

με Φ.Π.Α.)243.040,00 €χωρίς Φ.Π.Α. (1. ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΣΟΥ :

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο

ΘΕΜΑ : "ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ & ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ"

Έχοντας υπόψη :
α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011 
β) Την πράξη συγχώνευσης (Κ.Υ.Α. 28738/2638/10-06-2011 - ΦΕΚ 1454/Β/17-06-2011) των εταιρειών Ε.ΘΕ.Λ. Α.Ε. και Η.Λ.Π.Α.Π. Α.Ε. με 
απορρόφηση της τελευταίας από την πρώτη 
γ) Τον ισχύοντα Κανονισμό Προμηθειών (N.4412/08.08.2016)
δ) Τις ανάγκες της Υπηρεσίας

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

196.000,00 €

Αρ. Αίτησης :99739Αρ. Δελτίου Παραγγελίας : 510192. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ :     Αριθμός : 133943

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : FAX :2321059775

50020691ΚΩΔΙΚΟΣ :

-99739Δ.Π.&Ε.Δ. Τρίτη, 13 Απριλίου 2021

Ποσότητα Τιμή Μον.ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ Ή ΥΠΗΡΕΣΙΑ :Κωδ. Είδους P/Ν - Κατασκ. Συν. Τιμή

ΤΜ16000 12,25 €ΓΑΝΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ40-126441-01 ΕΛΛ.ΑΓΟΡΑ
[2578] Ο.ΣΥ.

196.000,00 €

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 9ΩΒ1ΟΚΩ0-ΜΒΕ



0 ΗΜΕΡΕΣ4. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ:

ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΡΑΦΑΛΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ5. ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤΕΣ :

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΙΑΣΟΓΛΟΥ - ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 9ΩΒ1ΟΚΩ0-ΜΒΕ


		2021-04-13T15:09:26+0300
	Athens




